地独人新小市病評委会第２号

令和元年７月３１日

小山市長 大久保 寿夫 様

地方独立行政法人

新小山市民病院評価委員会

委員長 塚田 錦治

地方独立行政法人新小山市民病院平成３０年度業務実績に関する

評価結果について

地方独立行政法人新小山市民病院評価委員会条例（平成２４年条例第３２

号）第２条第１項第２号の規定に基づく、地方独立行政法人新小山市民病院

平成３０年度業務実績に関する評価結果について、下記のとおり答申します。

記

１ 平成３０年度業務実績に関する評価結果 総合評価

２ 平成３０年度業務実績に関する評価結果 小項目評価